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Boru Yama

4260182344460

Boru Yama

Ylzey tamir kiti; 1-24 mm ve farkli ylzey malzemeleri, maddeleri veya
yapilarindaki tim delikleri ve catlaklari kapatir; isleme siiresi: 15-25
dakika; yer alti, beton ve toprakta kullanima uygun; UV ve hava
kosullarina dayanikli malzeme.

Boyutlandirma

B | Sikma araligi
L | Uzunluk

Ozellik
Basing yogunlugu
Agirhk

Malzeme
Direncg

Isiya dayanikli

Soguga dayanikh
UV-dayanikli

Yeralti kullanimina uygun

GOomme montaja uygun

USt-IdNr. DE300242912

Fax +49 30 3474 765-20
Email info@crassus.de
Web www.crassus.de

100 mm
150 mm

7 bar
0.08 kg
GFRK

210 °C
-60 °C
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